
Husforsikring

Husforsikring



Et hus er en af de største investeringer i dit liv. Selvom du 

løbende vedligeholder dit hus, er det nødvendigt med en for-

sikring til at dække uforudsete skader på huset.

Forsikringen tilbydes med følgende dækninger:

•	 Bygningsbrand, fx brand, tilsodning, kortslutnings-

	 og el-skader.

•	 Bygningskasko, fx storm- og vandskade (skybrud, 

	 sprængte rør osv.), brud på glas og kummer samt 

	 husejeransvar- 	og retshjælpsforsikring.

•	 Svamp, insekt og råd.

•	 Udvidet rørskade, som dækker utætheder i skjulte rør

	 og stikledninger samt fejl i elkabler og kabelmåtter.

•	 Udvidet råd, fx råd i vinduer, døre og facadepartier 

	 samt råd i træbeklædning på beboelsen.

•	 Udvidet skadedyr, fx skade på beboelsen forårsaget af 

	 mår, gnavere og flagermus. Dækningen omfatter i visse 

	 situationer også bekæmpelse af skadedyr.

•	 Stikledningsforsikring (kun rør uden for huset).

Bemærk, vi tilbyder ikke husforsikring på følgende typer ejen-

domme: Landbrug, etagebyggeri, ejerlejligheder, fredede ejen-

domme, stråtækte bygninger og kolonihavehuse.

Hvordan udregnes prisen?

Prisen udregnes på baggrund af husets bebyggede areal (husets 

grundareal), antallet af etager og kælder. Det bebyggede areal 

for beboelsen alene må ikke overstige 300 m2. Det samlede 

bebyggede areal (inkl. garage, carport, udestue og lign.) må ikke 

overstige 375 m2.

Det betaler sig at forebygge skader

Vi belønner dig med 10% rabat, hvis du installerer et godkendt 

lækagesikringsanlæg i huset. På den måde kan du undgå vand-

spild og vandskader, og er selv med til at mindske risikoen for 

skader i dit hus. Hør nærmere i din forsikringsklub.

Forsikring for helårshuse

Kontakt en rådgiver på 70 13 80 80 eller få mere information om husforsikring i GF på www.gfforsikring.dk. 

På hjemmesiden kan du også finde det GF kontor, der ligger tættest på dig, eller se om du via dit fag

eller din arbejdsplads kan blive forsikret blandt ligesindede. 

10% rabat
Der gives 10% rabat på denne forsikring, hvis du har 

mindst tre af følgende forsikringer hos os: Ulykke, 

Familiens Basis, hus, sommerhus, hundeansvar, ungdom, 

knallert eller tingsforsikring (til mindre erhverv).

Hvad gør du nu?

Vidste du
•	 at udvidet rørskade- og stikledningsforsikring 

	 dækker, selvom husets rør er gamle, og du skal  

	 ikke betale en del af skaden selv (ud over en evt.  

	 selvrisiko)? 

•	 at kosmetisk skade i forbindelse med skader på

	 skjulte rør dækkes? Fx farveforskelle i fliser på en 

	 beskadiget væg- eller gulvflade.

•	 at der ikke opkræves selvrisiko på udvidet råd, 

	 hvis der istedet for udskiftning sker reparation 

	 af døre og vinduer?

•	 at bygningsdele, der er indkøbt til mindre 

	 reparationer og forbedringer er dækket mod

	 brand og vandskade og indbrudstyveri? 

	 - Også selvom de ikke er monteret endnu.

•	 at carport, garage, udhus, udestue og lignende

	 op til 75 m2 er gratis medforsikret?

•	 at GF har 24 timers skadeservice?
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De fuldstændige vilkår og dækninger kan læses i forsikringsbetingelserne. 

Se priser, forsikringssummer og yderligere information på 

www.gfforsikring.dk eller kontakt din forsikringsklub. 


